FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Stahlrohrkarre B1116L

Technische Details

Ausfiihrung:
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Transportgerate

Handlich, mit Stahlblechschaufel, stabile SchweiRkonstruktion,
pulverbeschichtet, blau, RAL 5007. Sicherheitsgriffe. Stahlblechschaufel
anschraubbar und dadurch austauschbar. Rader wahlweise mit
Vollgummi- oder Luftbereifung, auf Kunststoff-Felgen, Naben mit

Rollenlagerung. Zerlegte Anlieferung.
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Tragkraft
Hohe
Schaufellinge
Schaufelbreite
Gesamtbreite
Bereifung

Eigengewicht

250 kg

1150 mm

300 mm

480 mm

590 mm

Luft 260 x 85 mm

15 kg

Ursprungsland

Deutschland

Zolltarifnummer 8716800000
Garantie 10 Jahre
EAN-Code 4017976211169
Artikelnummer B1116L

Roller & Leichte Wagen - Wagen - Karren - Rader & Rollen - Hubwagen




