

Artikeldatenblatt

Transportgeräte



Ausführung:

Handlich, mit Stahlblechschaufel, stabile Schweißkonstruktion, pulverbeschichtet, blau, RAL 5007. Sicherheitsgriffe. Stahlblechschaufel anschraubbar und dadurch austauschbar. Räder wahlweise mit Vollgummi- oder Luftbereifung, auf Kunststoff-Felgen, Naben mit Rollenlagerung. Zerlegte Anlieferung.

Technische Details







Tragkraft	250 kg
Höhe	1150 mm
Schaufellänge	300 mm
Schaufelbreite	480 mm
Gesamtbreite	590 mm
Bereifung	Luft 260 x 85 mm
Eigengewicht	15 kg
Ursprungsland	Deutschland
Zolltarifnummer	8716800000
Garantie	10 Jahre
EAN-Code	4017976211169
Artikelnummer	B1116L